
   Krynica-Zdrój, dnia 20.04.2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

znak pisma ZP-271-12-14/2022
znak sprawy ZP-271- 12/2022
                                                                 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-12/2022 w trybie art. 275 pkt 2 (try-
bie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unij -
nych na: Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja rozdzielni
nn stacji transformatorowej „Nowa Kotłownia”    w Krynicy-Zdroju.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1129) ; zwana dalej PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich  Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryte-
riów oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 3 złożona przez  Usługi Elektryczno-Budowlane Zwoliński Jan adres: Frycowa 289; 
33-335 Nawojowa

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o złożonych ofertach i przyznanej ofertom 
punktacji: 

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kry-
terium cena

Liczba punktów
w kryterium

termin

Liczba punktów
w kryterium ter-

min gwarancji

Łączna punkta-
cja

1 Przedsiębiorstwo Elektromonta-
żowe Elstar Electric A. Bygar
adres: ul. Batalionów Chłopskich

71;  25-671 Kielce 

405900,00/892725,03 
x100x60%= 27,28

  53/62x100 x
20% = 17,09 90/90x100x20%

=  20 64,37

2 Firma  Elektryczno-Budowlana
Marek Pióro
adres: ul. Sikornik 51 ; 
33-335 Nawojowa 

405900,00/424350,00 
x100x60%= 57,39

  53/63x100 x
20% = 16,82 90/90x100x20%

=  20
94,21

3 Usługi  Elektryczno-Budowlane
Zwoliński Jan 
adres: Frycowa 289;  
33-335 Nawojowa

405900,00/405900,00 
x100x60%= 60

  53/53x100 x
20% = 20

90/90x100x20%
=  20 100

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta Wykonawcy  Usługi Elektryczno-Budowlane Zwoliński 
Jan adres: Frycowa 289;  33-335 Nawojowa  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego okre-
ślone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100) na podstawie kryterium oceny ofert określonych w pkt 
XX SWZ.

II. W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz in-
nym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej   w terminach i zgodnie z zasadami okre -
ślonymi w Dziale IX PZP.    

                              
                                                                                                                   

                                                                                                                   Prokurent Ewa Dominik


